

"מהנסיון שלי" כך מספר לנו דוביצקי - "המסוכנים ביותר הם אלה שמדברים יפה, שמרגיעים, שמחמיאים".

במקרה האחרון שתפסנו, ידענו מיד שלא מדובר באדם אשר מחפש פורקן מידי באינטרנט. מדובר על אדם שחיפש מערכת יחסים. הוא לא שמר דבר בסוד. סיפר על העבודה שלו, על המשפחה שלו.

סבא לנכדים שנתפס על חם כשהוא עושה הכל "כמו שצריך", זו כנראה לא הפעם הראשונה שלו "לכן אני חושש שאם יבדקו טוב יגלו שאדם שכזה, זו לא הפעם הראשונה שהוא מעורב בפעילות כזו"



נתפס על חם

משה מלו, מו"ל ועורך הישוב

אדם שמתקרב לגיל 70 לא קם בבוקר ובשלווה מוחלטת מציע לילדה בת 12 לנשק לה את הפיפי.

זה לא עובד ככה, כך אמר לי השבוע אבי דוביצקי (51), הפנים מאחורי 'נתפסו על חם' מאז 2013 אז הוקמה הקבוצה ע"י שני ילדים מאשקלון שעברו בעצמם פגיעה מינית והיו על סף אבדון.

"אנו מפעילים בוטים שידועים להתחזות לילדים ובאמצעות בינה מלאכותית, מזהים מתי כיוון ההתכתבות הוא לפגישה. זה השלב שאנו מבינים שהאדם מולנו עבר את הקו האדום החמור ביותר וההתכתבות הוירטואלית הלא לגיטימית, עוברת לתכנון מפגש עם פוטנציאל למעשים פליליים חמורים עם קטינה.

מתנדבי העמותה - עורכי דין, שוטרים לשעבר ועוד רבים וטובים - דואגים לתפוס על חם את האדם שהוביל למפגש עם הקטינה, יוצרים קשר עם המשטרה ולמעשה מונעים אירוע שלו היה מדובר בילדה אמיתית היה יכול להסתיים בכי רע".

אדם שמשדל בקור רוח מי שהוא חושב שהיא ילדה בת 12 להיפגש לדייט הוא עברייני מין. נקודה.

האנשים המסוכנים ביותר הם דווקא לא אלו שמתבטאים בצורה גסה או וולגרית.



אנשים חושבים שברגע שאדם כזה נתפס, הוא נזרק לתא צינוק, או לפחות כך אנו מקווים. האמת שונה לחלוטין. ברגע שאדם כזה נתפס ומודה, הוא לרוב משוחרר למעצר בית כי אין מה לחקור, הוא מודה בהכל.

למרות כל המידע שנאסף, בפעמים רבות מערכת החוק בישראל משחררת את האנשים האלו לביתם והם לא משלמים על מעשיהם.

אדם שנתפס על חם, בזמן שהוא מסכן את היקר לנו מכל - ראוי שמערכות האכיפה - יאכפו. אדם שנתפס על חם, בזמן שהוא מסכן את היקר לנו מכל - ראוי שמערכות המשפט - ישפטו

עו"ד ומגשר אלי רייך (רו"ח)

ייעוץ, גישור וייצוג משפטי בענייני משפחה, ירושה ונזקקות

משמורת ילדים ומזונות • חלוקת רכוש בין מתגרשים

הסכמי ממון ושלום בית • עריכת צוואות וירושות • ייפוי כוח מתמשך

משרד: ז'בוטינסקי 7 א' רמת-גן (בניין שער העיר) בית: הכלנית 12 כוכב יאיר

טלפון: 09-7493332 054-2473786